
令和4年度北信越高等学校体育大会
第55回北信越高等学校選手権水泳競技大会
富山県高岡総合プール

高校記録   3:59.97
競技No. : 61 女子 4x100m メドレーリレー 決勝 大会記録   4:15.03
競技No. : 112 全国       4:26.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 新  潟 柏崎翔洋中等 ｼｮｳﾖｳ 高校 1:07.79  4:19.67
1 樋口　更紗 ﾋｸﾞﾁ ｻﾗｻ 高1 32.93 1:07.79 1:07.79 (  0.61)
2 小山　風香 ｺﾔﾏ ﾌｳｶ 高1 34.09 1:11.17 2:18.96 ( +0.39)
3 山岸はるか ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｶ 高3 28.38 1:00.70 3:19.66 ( +0.38)
4 吉田　愛璃 ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾘ 高1 28.95 1:00.01 4:19.67 ( +0.38)

全国

2 1/6 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 1:09.18  4:27.76
1 井上　桃亜 ｲﾉｳｴ ﾓｱ 高3 33.37 1:09.18 1:09.18 (  0.53)
2 諸里　日向 ﾓﾛｻﾄ ﾋﾅﾀ 高1 35.22 1:14.58 2:23.76 ( +0.46)
3 名地　　奏 ﾅﾁ ｶﾅﾃﾞ 高3 30.31 1:05.22 3:28.98 ( +0.30)
4 坂爪　　晴 ｻｶﾂﾒ ﾊﾙ 高2 28.07 58.78 4:27.76 ( +0.57)

3 1/4 新  潟 中越 ﾁｭｳｴﾂ 高校 1:05.66  4:28.10
1 津端　　舞 ﾂﾊﾞﾀ ﾏｲ 高1 31.77 1:05.66 1:05.66 (  1.32)
2 上村　彩未 ｶﾐﾑﾗ ｱﾐ 高2 34.67 1:14.49 2:20.15 ( +0.38)
3 髙橋　和奏 ﾀｶﾊｼ ﾜｶﾅ 高2 31.28 1:08.74 3:28.89 ( +0.30)
4 山田　妃夏 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾒｶ 高1 27.75 59.21 4:28.10 ( +0.35)

4 1/8 新  潟 新潟第一 ﾆｲｶﾞﾀｲﾁ 高校 1:07.43  4:31.74
1 佐藤　真波 ｻﾄｳ ﾏﾅﾐ 高3 32.30 1:07.43 1:07.43 (  0.63)
2 水上　瑠理 ﾐｽﾞｶﾐ ﾙﾘ 高2 36.39 1:17.74 2:25.17 ( +0.30)
3 五十嵐昂穂 ｲｶﾗｼ ﾀｶﾎ 高2 30.45 1:07.04 3:32.21 ( +0.58)
4 杉本　妃鞠 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾏﾘ 高2 29.33 59.53 4:31.74 ( +0.60)

5 1/7 石  川 金沢学院大附 ｶﾅｻﾞﾜｶﾞｸ 高校 1:08.38  4:33.45
1 宮坂　　桜 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 高1 33.12 1:08.38 1:08.38 (  0.66)
2 安田三沙季 ﾔｽﾀﾞ ﾐｻｷ 高2 35.63 1:15.78 2:24.16 ( +0.28)
3 山中　寧音 ﾔﾏﾅｶ ﾈﾈ 高2 30.12 1:05.93 3:30.09 ( +0.36)
4 松本　愛莉 ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾘ 高2 29.78 1:03.36 4:33.45 ( +0.30)

6 1/3 福  井 福工大福井 ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ 高校 1:13.03  4:36.58
1 土本　梨乃 ﾂﾁﾓﾄ ﾘﾉ 高3 34.79 1:13.03 1:13.03 (  0.59)
2 北川　葵泉 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｵｲ 高3 36.32 1:19.03 2:32.06 ( +0.19)
3 中川　栞那 ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾝﾅ 高2 29.42 1:03.48 3:35.54 ( +0.22)
4 安田　莉子 ﾔｽﾀﾞ ﾘｺ 高2 29.20 1:01.04 4:36.58 ( +0.14)

7 1/2 長  野 篠ノ井 ｼﾉﾉｲ 高校 1:11.86  4:41.38
1 北原　萌花 ｷﾀﾊﾗ ﾓｴｶ 高3 34.69 1:11.86 1:11.86 (  0.58)
2 宮坂友希乃 ﾐﾔｻｶ ﾕｷﾉ 高2 39.54 1:22.36 2:34.22 ( +0.30)
3 西村　藍衣 ﾆｼﾑﾗ ｱｵｲ 高1 29.73 1:02.74 3:36.96 ( +0.56)
4 佐藤　美雪 ｻﾄｳ ﾐﾕｷ 高2 29.83 1:04.42 4:41.38 ( +0.24)

8 1/1 長  野 佐久長聖 ｻｸﾁｮｳｾｲ 高校 1:11.14  4:42.19
1 中村　実椰 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾔ 高2 34.69 1:11.14 1:11.14 (  0.53)
2 松村　千桜 ﾏﾂﾑﾗ ﾁｻ 高2 36.52 1:17.94 2:29.08 ( +0.45)
3 飯嶋　美紀 ｲｲｼﾞﾏ ﾐｷ 高3 31.84 1:09.14 3:38.22 ( +0.43)
4 川久保果凜 ｶﾜｸﾎﾞ ｶﾘﾝ 高1 30.86 1:03.97 4:42.19 ( +0.12)
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令和4年度北信越高等学校体育大会
第55回北信越高等学校選手権水泳競技大会
富山県高岡総合プール

高校記録   3:59.97
競技No. : 61 女子 4x100m メドレーリレー 決勝 大会記録   4:15.03
競技No. : 112 全国       4:26.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

9 1/9 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 1:09.89  4:46.52
1 瀧澤　芽生 ﾀｷｻﾞﾜ ﾒｲ 高1 33.47 1:09.89 1:09.89 (  0.65)
2 青柳　陽乃 ｱｵﾔｷﾞ ﾊﾙﾉ 高2 39.23 1:23.00 2:32.89 ( +0.43)
3 盛山　珠希 ﾓﾘﾔﾏ ﾀﾏｷ 高3 32.49 1:09.78 3:42.67 ( +0.28)
4 市川　結羽 ｲﾁｶﾜ ﾕｳ 高3 30.55 1:03.85 4:46.52 ( +0.30)
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